

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	176	16	0	2	2	8	0	4	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	523	90	0	2	6	32	0	50	0
из них женщин	295	36	0	1	2	16	0	17	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		<b>Отдел автоматизации</b>																							
122	Электронщик	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
		<b>Отдел технологии и качества</b>																							
123	Контролер качества	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
		<b>Отдел эксплуатации технологического оборудования</b>																							
133	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
		<b>Складская служба</b>																							
331	Руководитель склада готовой продукции и склада рекламных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Склад готовой продукции</b>																							
148	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
151	Рабочий склада	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
152	Специалист по отгрузке	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Склад сырья и сортировки</b>																							
155	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																							
168	Оператор пресс машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Производственная служба</b>																							
327	Наладчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел эксплуатации здания и инженерных коммуникаций</b>																							
328	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Техник-электрик	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Дирекция</b>																							
330	Управляющий партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

  
(подпись)

Просуряков Сергей Юрьевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Чудина Алёна Максимовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025  
(дата)

Руководитель складской службы  
(должность)

  
(подпись)

Шарков Александр Николаевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025  
(дата)

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Маслов Алексей Петрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025  
(дата)

Руководитель отдела по работе с персоналом  
(должность)

  
(подпись)

Кiryushina Анна Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1104

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Басенкова Дина Вадимовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.07.2025  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Производственная служба</b>					
327. Наладчик	установить компенсации согласно ст. 147, ст. 117, ст. 92 ТК РФ	установление гарантий и компенсаций			
	организовать проведение периодических медицинских осмотров согласно Приказа Минздрава России от 28.01.2021 № 29н	определение соответствия состояния здоровья			
<b>Отдел эксплуатации здания и инженерных коммуникаций</b>					
328. Слесарь-ремонтник	установить компенсации согласно ст. 147, ст. 117 ТК РФ	установление гарантий и компенсаций			
	организовать проведение периодических медицинских осмотров согласно Приказа Минздрава России от 28.01.2021 № 29н	определение соответствия состояния здоровья			
329. Техник-электрик	установить компенсации согласно ст. 147, ст. 117 ТК РФ	установление гарантий и компенсаций			
	организовать проведение периодических медицинских осмотров согласно Приказа Минздрава России от 28.01.2021 № 29н	определение соответствия состояния здоровья			

Дата составления: 10.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Проскураков Сергей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Чудина Алёна Максимовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Руководитель складской службы

(должность)



(подпись)

Шарков Александр Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Маслов Алексей Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Руководитель отдела по работе  
с персоналом  
(должность)

(подпись)

Кирюшина Анна Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

04.08.2025

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1104

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Басенкова Дина Вадимовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.07.2025

(дата)